
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LA PEZA 

  Administración 
 

 

Lista definitiva de admitidos y excluidos plaza de dinamizador de 
Guadalinfo 
Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la cubrir en propiedad una plaza de Dinamizador de 

NNTT(Guadalinfo) como personal laboral fijo, incluidas en los procesos extraordinarios de estabilización previstos en la ley 

20/2021, mediante concurso. 

 

Habiendo finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de admitidos y 

excluidos, en el proceso selectivo para la cubrir en propiedad una plaza de Dinamizador de 
NNTT(Guadalinfo) como personal laboral fijo, incluidas en los procesos extraordinarios de estabilización 
previstos en la ley 20/2021, mediante concurso. (Expte. 121/2022), sin que se haya presentado alegación 
alguna. 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- Aprobar la lista DEFINITIVA de  admitidos y excluidos que se publicara en el Boletín Oficial 
de la Provincia, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el tablón de anuncios .  
 

 
ADMITIDOS 
 

Nº REGISTRO DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 2023-E-RE-101 
 

******62Q VICTOR LÓPEZ CONDEARENA 

2 2023-E-RE-122 
 

******05F JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN 

3 2023-E-RE-123 
 

******03Z DANIEL LÓPEZ CAÑETE 

4 2023-E-RE-125 
 

******01F JOSE MIGUEL BAENA ANQUELA 

5 2023-E-RE-127 
 

******34A LAURA PRAENA GARCÍA 

6 2023-E-RE-131 
 

******79M MARIA JOSE GARCÍA MIRA 

7 2023-E-RE-132 
 

******89R FRANCISCO RAUL MARCO PAYA 

8 2023-E-RE-136 
 

******95S VANESA TRAVE TRAVE 

9 2023-E-RE-137 
 

******00L MARCOS NAVARRO GARCÍA 

10 2023-E-RE-138 
 

******96D CARLOS TEJADA PERALTA 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

41
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65

NÚMERO 2024034892

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
70

14
N

º 
14

7 
- 

m
ié

rc
ol

es
 3

1 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

11 2023-E-RE-139 
 

******73K CARMEN COBO MENBRILLA 

12 2023-E-RE-141 
 

******99F CARMEN ROMERO PANIAGUA 

13 2023-E-RE-145 
 

******15N PALMIRA SIERRA MOLERO 

 

 

 

 

 
EXCLUIDOS :  
 
 

Nº REGISTRO DNI NOMBRE Y 

APELLIDOS 

1 2023-E-RE-96  
 

******82L NURIA PEREZ RUIZ 

 

. 
SEGUNDO- La Comisión de Valoración quedará constituida por las siguientes  personas: 

 
- PRESIDENTE: D. ANGEL BERRIO BOLEA.- Secretario del Ayuntamiento de Alfacar. 
- VOCALES:  

- Dª INMACULADA FORTES SANCHEZ: Secretaria del Ayuntamiento de Darro. 
-    Dª MARTA LUQUE ASENJO Secretaria del Ayuntamiento de La Calahorra. 
-  D. ELENA AYLLON BLANCO, Viceinterventora del Ayuntamiento de Los Ogíjares 

-SECRETARIA: Dª HELENA LANZAROTE CAMPOS: Secretaria del Ayuntamiento de La Peza. 

 
TERCERO.-Publicar la presente resolución en el BOP, en el Tablón de Anuncios  y en la   Sede 

Electrónica del Ayuntamiento de La Peza. 
 

La Peza, a la fecha de la firma electrónica 
El Alcalde 
 
Fdo: Álvaro Huertas Santiago 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

42
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

70
14

N
º 

14
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 3
1 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-31T01:01:01+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




